Minus ergo discrepat a valore vero $\frac{ee+1}{ee-1}$.

XIII. Hic autem quaestio magni momenti se offert, quantus futurus sit valor fractionis continuae pro x inventae:

$$x = a + \frac{xx}{3a+xx} \dots$$

$\frac{5aa+etc.}{}$

si loco xx scribamus $= tt$, ita ut sit $x = t\sqrt{-1}$. Tum autem habebimus:

$$z = t\sqrt{-1} \frac{\left(e^{\frac{t\sqrt{-1}}{a}} + e^{-\frac{t\sqrt{-1}}{a}} \right)}{e^{\frac{t\sqrt{-1}}{a}} - e^{-\frac{t\sqrt{-1}}{a}}}$$

unde ergo imaginaria extrudere oportet. Cum autem sit:

$$e^{\Phi\sqrt{-1}} = \cos. \Phi + \sqrt{-1} \sin. \Phi \text{ et}$$

$$e^{-\Phi\sqrt{-1}} = \cos. \Phi - \sqrt{-1} \sin. \Phi,$$

erit valor quaesitus $z = \frac{t}{atg. \frac{t}{a}} = \frac{t}{a} \cot. \frac{t}{a}$, qui ergo est

valor huius fractionis continuae:

$$z = a - \frac{tt}{3a - \frac{tt}{5a - \frac{tt}{7a - \text{etc.}}}}$$

Ex illa autem aequatione, posito $t = 0$, manifesto fit $z = a$.

XIV. Hoc casu, quo harum fractionum continuarum valores actu determinare licuit sive per formulas exponentiales, sive per arcus circulares, prima aequatio proposita integrationem admisit. Quia autem infiniti alii casus integrabiles dantur, examinemus adhuc casum, $n = -2$, et prima aequatio erit $ady + yy dx = \frac{dx}{x^4}$, ubi scilicet est $c = a$, pro qua integranda statuamus $y = \frac{a}{x} + \frac{6}{xx}$, qua substitutio- ne facta proibit haec aequatio:

$$-\frac{aa}{xx} - \frac{26a}{x^3} + \frac{66}{x^4} \left\{ -\frac{x}{x^4} \right.$$

ubi igitur requiritur ut sit $a = a$ et $\beta\beta = 1$, ideoque vel $\beta = +1$, vel $\beta = -1$. Sicque geminum habemus valorem pro y , quorum alter est $y = \frac{a}{x} + \frac{1}{xx}$, alter vero $y = \frac{a}{x} - \frac{1}{xx}$.

XV. Haec autem integralia tantum sunt particularia; pro nostro scopo autem integrale completum nosse oportet, ut scilicet constans, arbitraria ad statum quaestioneis accommodari possit. Quia hic vero binos habemus valores particulares, eos ponamus $\frac{a}{x} + \frac{1}{xx} = p$ et $\frac{a}{x} - \frac{1}{xx} = q$, ita ut reuera sit $adp + ppdx = \frac{dx}{x^4}$ et $adq + qqdx = \frac{dx}{x^4}$, harum utraque subtrahatur ab ipsa aequatione integranda, et orientur hae duae aequalitates:

$$a(dy - dp) + dx(yy - pp) = 0 \text{ et}$$

$$a(dy - dq) + dx(yy - qq) = 0,$$

quarum illa per $y - p$, haec vero per $y - q$ divisa, praebet has aequationes:

$$a \frac{(dy - dp)}{y - p} + dx(y + p) = 0 \text{ et}$$

$$a \frac{(dy - dq)}{y - q} + dx(y + q) = 0,$$

quarum haec, ab illa subtracta, relinquunt: